dornini Eicardi Harrys vltimi vicarii eiusdem vacantem
;
de con-

tinuo, etc. Curam animarum, etc. Et recepto, etc., scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali

ut est moris etc.

Collacio Cantarie ad altare in honore Corporis
Christ! in Ecclesia Cathedrali Wellensi
fundate.

Item, xiij die mensis Octobris, Anno Domini supradicto, pre-

fatus vicarius in spiritualibus generalis contulit domino Johanni

Teele capellano cantariam perpetuam ad altare in honore Corporis

Christi in Ecclesia Cathedrali Wellensi dedicatam fundatam et

erectam, per liberam resignacionem domini Thome Crosse vltimi

capellani eiusdem vacantem, et ad collacionem dicti reuerendi

patris domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis episcopi

pleno iure spectantem, auctoritate in hac parte sibi commissa

capellanum perpetuum de obseruando statuta et consuetudines

dicte cantarie iuxta fundacionem et ordinacionem eiusdem ad

Saucta Dei Euuangelia iuratum, canonice instituit in eadem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus, etc. Et recepto ab
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eodem domino Johanne canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione principal! dicti Collegii Sancte Anne

in la Montroy, vt est moris, etc.

Concessio decimarum dominicalmm de Chewe
vicario moderno et successoribus suis, etc.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie fiJiis ad quos presentes litere

peruenerint, Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellen-

sis episcopus, salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos

prefatum Eicardum episcopum concessisse, dimisisse, et ad firmam

tradidisse domino Thome eadem permissione Tinensi episcopo

vicario perpetuo ecclesie parochialis de Chewe, omnes et omnimo-

das decimas tarn maiores quam minores, siue de exitibus anirna-

lium siue aliarum rerum nostrarum successorum nostrorum siue

assignatorum nostrorum de solo nostro dominico de Chewe pre-

dicta in parrochia eiusdem
;
habendum et tenendum omnes dictas

decimas tarn maiores quam minores, siue de exitibus animalium

siue aliarum rerum nostrarum, seu successorum nostrorum aut

nostrorum assignatorum de predicto dominico nostro prouenientes,

prefato Thome vicario et successoribus suis vicariis ibidem a die

confectionis presencium usque ad terminum et finem octuaginta

annorum post datam presencium plenarie complendorum absque
dolo fraude et malicia quibuscunque, reddendo inde annuatim

nobis et successoribus nostris quinquaginta solidos bone et legalis

monete Anglie ad festum Omnium Sanctorum pro dictis decimis et

omnibus aliis se'ruiciis et demandis. Et si contingat redditum

quinquaginta solidorum a retro fore in parte vel in toto post

dictum Festum Omnium Sanctorum non solutum si petatur, tune

bene licebit nobis et successoribus nostris et nostris in hac parte

assignatis in omnes terras dicte vicarie pertinentes intrare et dis-

tringere, districcionesque ibidem inuentas siue captas abducere
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asportare et effugare ac penes nos retinere donee de predicto red-

ditu l
a solidorum cum arreragiis et expensis eiusdem, si que

fuerint, plenarie fuerit satisfactuni et persolutum. Et nos vero

predictus Bicardus episcopus et successores nostri onmes et omni-

modas supradictas decimas tarn maiores quam minores siue de

exitibus animalium seu aliarum rerum nostrarum successorum

nostrorum aut assignatorum de dicto domiuico nostro ut prefertur

prouenientes, prefato Thome vicario et successoribus suis vicariis

ecclesie de Chewe predicta ad predictum terminum octuaginta

annorum contra omnes geutes warantizabimus, acquietabimus, et

in forma predicta defendemus per presentes. In cuius rei testi-

monium vni parti huius scripti penes nos et successores nostros

remanenti dictus Thomas vicarius sigillum suuni apposuit, alteri

vero parti eiusdem scripti indentati penes prefatum Thomam

vicarium et successores suos remanenti sigillum episcopatus nostri

apponi fecimus. Datum sexto die mensis Septembris, Anno

Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to et anno regni regis

Henrici Septimi post conquestum Anglie decimo.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de Est

Chynnok.
Item xv. die Octobris Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis adursit dominum Johauuem

Leche capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de

Est Chynnok, per liberam resignacionem domini Johaunis Crovvche

vltimi vicarii eiusdem vacantem, et ad presentacionem prioris et

conuentus de Mountagu [spectantern], de continue, etc., canonice

instituit in eadem cum suis iuribus, etc., curam, etc., iuribus, etc.,

et recepto canonice obediencie iuramento ab eodem, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali, ut

est moris.
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Concessio officii Auditoris facta Thome
Hobson'.

Omnibus Christ! fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus